（利用案内書様式第３号）

　認定特定非営利活動法人　とくしま県民活動プラザ
　　理事長　殿

　　　　年度　メールボックス・ロッカー利用申込書

とくしま県民活動プラザの□メールボックス　を利用したいので、団体登録証を添えて

　　　　　　　　　　　　□ロッカー

申請いたします。

また、利用については一切の責任を負い、ご迷惑をおかけしないことを誓います。

　　　　　年　　　月　　　日

団体登録番号：
団体名：

代表者名：

	　　〒

連絡先住所：
連絡担当者：

連　絡　先：　　　　（　　　　　）